KIKKOMAN'

Enkel morotssoppa med koriander, burrata och mandel

Total tid 30 Min.

Naringsinnehall (per portion):
1.895 kJ / 453 kcal

INGREDIENSER

2 Portioner

400g
30g

1

0,5 tsk
0,5 tsk
600 mi
1 msk

morot

smor

vitloksklyfta
korianderfron
chiliflingor
gronsaksbuljong
Kikkoman naturligt

bryggd sojasas

Till servering

100g
2 msk

1tsk

burrata
mandelspan
Farsk persilja
olivolja
Nymalen peppar

5 Min. Tid for forberedelse 25 Min. Tillagningstid

Fett: 37,4 g Protein:13,3g
Kolhydrater: 16,6 g

FORBEREDELSE

Steg 1

Fras de skivade morotterna i en kastrull med smor
och hackad vitlok och kryddor. Efter 5 minuter, hall
over fonden, smaksatt med Kikkoman Naturally
Brewed Soy Sauce och koka i 20 minuter.

Steg 2

Mixa soppan tills den ar slat och stro dver farsk
persilja.

Steg 3
Rosta mandeln i en torr stekpanna.
Steg &4

Servera soppan med burrata, stro over mandel,
peppar och persilja och ringla dver olivolja
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